
 

 

 

Dz-16.0021.30.2017                                    
 
 

 
 
 

 

Uchwała Nr XXX/291/17 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

                                            z dnia 26 stycznia 2017 r. 
 

 

 

 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI 

Bieńczyce na rok 2017  

Na podstawie § 3 pkt.1 oraz § 63 ust.3 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

§1   

Zmienia się realizatora zadań przyjętych Uchwałą Nr XXIV/241/16 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce z dnia 

07.07.2016 r. w sprawie ostatecznego wykazu zadań w ramach środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

XVI Bieńczyce na rok 2017, z późniejszymi zmianami w następujący sposób: 

 1/ z.: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

34. OK im.C.K.Norwida – organizacja spotkania wigilijnego dla seniorów 

Dzielnicy XVI 

4000 OK im. C.K Norwida 

 

na.: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

34. Zespół Szkół Gastronomicznych nr 1 – organizacja spotkania 

wigilijnego dla seniorów Dzielnicy XVI 

4000 ZSG Nr 1 

 

2/ z.: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

35. OK im.C.K.Norwida – organizacja spotkania wielkanocnego dla 

seniorów Dzielnicy XVI 

4000 OK im. C.K Norwida 

 

na.: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

35. Zespół Szkół Gastronomicznych nr 1  – organizacja spotkania 

wielkanocnego dla seniorów Dzielnicy XVI 

4000 ZSG Nr 1 

 

 

 

 



3/ z.: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

36. OK im.C.K.Norwida – spotkania dla seniorów Dzielnicy XVI 4000 OK im. C.K Norwida 

na.: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

36. Zespół Szkół Gastronomicznych nr 1  – spotkania dla seniorów 

Dzielnicy XVI 

4000 ZSG Nr 1 

 

§2   

Zmienia się nazwę zadania przyjętego Uchwałą Nr XXIV/241/16 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce z dnia 

07.07.2016 r. w sprawie ostatecznego wykazu zadań w ramach środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

XVI Bieńczyce na rok 2017, z późniejszymi zmianami w następujący sposób: 

 1/ z : 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

5. Demontaż murka ogrodzeniowego przy ogródku jordanowskim os. 

Strusia 4 wraz z rekultywacją terenu 

5000 ZZM 

 

na: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

5. Demontaż murka ogrodzeniowego przy ogródku jordanowskim os. 

Strusia 4 oraz demontaż murka os. Strusia 18 wraz z rekultywacją terenu              

w obu miejscach 

5000 ZZM 

 

§3   

Przenosi się środki z zadania przyjętego Uchwałą Nr XXIV/241/16 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce z dnia 

07.07.2016 r. w sprawie ostatecznego wykazu zadań w ramach środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

XVI Bieńczyce na rok 2017, z późniejszymi zmianami w następujący sposób: 
 

1/ z zadania: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

3. SP Nr 92 – remonty bieżące 8000 ZEO 

 

na zadanie: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

7. Gimnazjum Nr 42 - remonty bieżące 8000 ZEO 

 

2/ z zadania: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

2. Wykonanie miejsc parkingowych przy ul. Pokrzywki od strony Tomexu 

na wysokości bl. 12 i 13 w os. Niepodległości do zakrętu - zadanie 

wieloletnie 

15000 ZIKiT 

 



na zadanie: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

7. Gimnazjum Nr 42 - remonty bieżące 15000 ZEO 

 

3/ z zadania: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

2. Wykonanie miejsc parkingowych przy ul. Pokrzywki od strony Tomexu 

na wysokości bl. 12 i 13 w os. Niepodległości do zakrętu - zadanie 

wieloletnie 

10000 ZIKiT 

 
 

na zadanie: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka realizująca 

4. Opracowanie projektu i wykonanie pochylni wraz z przebudową 

schodów przy pawilonie, os. Jagiellońskie 7 - zadanie wieloletnie 

10000 ZIKiT 

 

 

4/ z zadania: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

2. Wykonanie miejsc parkingowych przy ul. Pokrzywki od strony Tomexu 

na wysokości bl. 12 i 13 w os. Niepodległości do zakrętu - zadanie 

wieloletnie 

10000 ZIKiT 

 

na zadanie: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

17. Żłobek nr 27 - remont parkingu i inne prace remontowe 10000 Żłobek nr 27 

 

 

5/ z zadania: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

2. Wykonanie miejsc parkingowych przy ul. Pokrzywki od strony Tomexu 

na wysokości bl. 12 i 13 w os. Niepodległości do zakrętu - zadanie 

wieloletnie 

5000 ZIKiT 

 

na zadanie: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

5. Demontaż murka ogrodzeniowego przy ogródku jordanowskim os. 

Strusia 4 oraz demontaż murka os. Strusia 18 wraz z rekultywacją terenu              

w obu miejscach 

5000 ZZM 

 

6/ z zadania: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

2. Wykonanie miejsc parkingowych przy ul. Pokrzywki od strony Tomexu 

na wysokości bl. 12 i 13 w os. Niepodległości do zakrętu - zadanie 

wieloletnie 

2000 ZIKiT 

 

 

 



na nowe zadanie: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

7. Nasadzenie dwóch nowych drzew iglastych w miejsce wyciętych 

świerków 

2000                               ZEO 

 

§4   

Zmienia się treść §1 Uchwały Nr XXIX/282/16 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce z dnia 15.12.2016 r. w sprawie 

korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI Bieńczyce na rok 2017, który 

przyjmuje następujące brzmienie: 
 

 Przenosi się zadanie: 

z pkt: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota Jednostka realizująca 

7. Remont i aktualizacja tablic z planem Dzielnicy XVI Bieńczyce 5000 ZIKiT 

 

do pkt: 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW STATUTÓW Kwota Jednostka realizująca 

2. Remont i aktualizacja tablic z planem Dzielnicy XVI Bieńczyce 5000 ZIKiT 

 

 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

                                                                                                                    Przewodniczący  

                                                                                               Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

        Andrzej Buczkowski 
 

 

 
 
 
 
 

 

 

Uzasadnienie: 
 

Par. 1, pkt 1,2,3  - zmienia się realizatora zadań dla seniorów gdyż dotychczasowy realizator zrezygnował,                     

a dyrektor Zespołu Szkół Gastronomicznych Nr 1 w Krakowie wyraziła chęć realizacji zadania. 

Par. 3, pkt 1,2 - przenosi się środki  na Gimnazjum Nr 42 w Krakowie co ma na celu wsparcie procesu 

reorganizacji w wyniku którego w budynku Gimnazjum Nr 42 będzie funkcjonować Szkoła Podstawowa Nr 92 

w Krakowie. 

Par. 3, pkt 3 - przenosi się część środków na zadanie remont schodów przy pawilonie, os. Jagiellońskie 7                          

w Krakowie, by zapewnić sprawny przebieg procedury przetargowej.  

Par 3, pkt 4  - w związku z  pilnymi potrzebami remontowymi Żłobka Nr 27 w Krakowie zgłoszonymi przez 

Panią Dyrektor postanowiono jak wyżej. 

Par. 2 i Par 3, pkt 5 -  w wyniku przeglądu stwierdzono, że murki te nie pełnią żadnej funkcji, a są zniszczone               

i mogą zagrażać bezpieczeństwu dlatego należy je zdemontować. 

Par 3, pkt 6 - w związku z prośbą Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 82 w Krakowie postanowiono jak wyżej. 

Par. 4 – w związku z przekroczeniem limitu na zadaniu „Komunikacja z mieszkańcami” postanowiono jak 

wyżej. 


